--------------------------------------------------------------------------------------- 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------------------------ 

Za wyborem Przewodniczącego Zgromadzenia głosowało: ---------------------------------------------- 

− ogółem ważnych głosów oddano 8.013,514 (osiem tysięcy trzynaście całych pięćset czternaście 

tysięcznych), w tym: --------------------------------------------------------------------------------------- 

− za – 8.013,514 (osiem tysięcy trzynaście całych pięćset czternaście tysięcznych), --------------- 

− przeciw - 0, -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

− wstrzymało się - 0, ----------------------------------------------------------------------------------------- 

− nieważnych - 0.---------------------------------------------------------------------------------------------- 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy wynosi 8.013,514 (osiem tysięcy trzynaście całych 

pięćset czternaście tysięcznych), co stanowi 29,46 % (dwadzieścia dziewięć i czterdzieści sześć 

setnych procent) kapitału zakładowego. --------------------------------------------------------------------- 

Prezes Zarządu Zbigniew Dębicki stwierdził, iż uchwała podjęta została jednogłośnie w

[...]

Przewodnicząca Zgromadzenia zarządziła sporządzenie listy obecności Akcjonariuszy, podpisała 

ją i na jej podstawie stwierdziła, że na dzisiejszym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy 

reprezentowany jest kapitał zakładowy Spółki w 29,96% (dwadzieścia dziewięć i dziewięćdziesiąt 

sześć setnych procent) uprawniony do 8.149,736 (osiem tysięcy sto czterdzieści dziewięć całych 

siedemset trzydzieści sześć tysięcznych) głosów, co stanowi 29,96% (dwadzieścia dziewięć i 

dziewięćdziesiąt sześć setnych procent) ogólnej liczby głosów. ----------------------------------------- 

W przedmiocie punktu 4 porządku obrad:

[...]

------------------- 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------------------------------------------------------ 

W sprawie podjęcia uchwały głosowano następująco: ---------------------------------------------------- 

− ogółem ważnych głosów oddano 8.149,736 (osiem tysięcy sto czterdzieści dziewięć całych 

siedemset trzydzieści sześć tysięcznych) w tym: ------------------------------------------------------- 

− za – 8.149,736 (osiem tysięcy sto czterdzieści dziewięć całych siedemset trzydzieści sześć 

tysięcznych), ------------------------------------------------------------------------------------------- 

− przeciw - 0, ---------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

z siedzibą w Gdyni 

akcjonariuszom MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni, --------------------------------------------- 

2) w związku z połączeniem, FOREVER ENTERTAINMENT S.A. z siedzibą w Gdyni 

podwyższa kapitał zakładowy o kwotę w wysokości 194.060 zł (sto dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące sześćdziesiąt złotych) z kwoty 10 880 000 zł (dziesięć milionów osiemset osiemdziesiąt 

tysięcy złotych) do kwoty 11 074 060 zł (jedenaście milionów siedemdziesiąt cztery tysiące 

sześćdziesiąt złotych), w drodze emisji 485 150 akcji zwykłych na okaziciela serii Q o wartości 

nominalnej 0,40 zł (czterdzieści groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej 194 060 zł (sto 

dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt złotych). Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, 

w związku z wyrażeniem zgody na plan połączenia, o którym mowa w §1 pkt 1) niniejszej uchwały, 

zatwierdza następujący stosunek wymiany akcji, wynikający z planu połączenia: nowo 

wyemitowane akcje FOREVER ENTERTAINMENT S.A.

[...]

przydzielone akcjonariuszom MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni w proporcji do 

posiadanych przez nich akcji MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni przy zastosowaniu 

następującego stosunku wymiany akcji: za 1 akcję MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni 

przyznane zostanie 0,78250 (siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt stutysięcznych) 

nowo wyemitowanych akcji FOREVER ENTERTAINMENT S.A. z siedzibą w Gdyni („Parytet 

Wymiany”), ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) akcje serii Q zostaną wydane akcjonariuszom MegaPixel Studio S.A.